СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПРОТОКОЛ
13 ноября 2014 года
№ 15
с. Черемхово
Второго организационного заседания депутатов
Совета сельского поселения «Черемховское»
Председательствующий: А.Я. Гладких
Секретарь: А.В.Никитина
Присутствовали: Депутаты Совета сельского поселения «Черемховское»: А.Я. Гладких,  З.Н. Колесникова, С.И. Иванова, С.П. Овчинникова, Н.И. Капустина, О.М. Попова.
Приглашенные: Л.А. Столярова – глава сельского поселения «Черемховское», А.В. Никитина – заместитель руководителя администрации сельского поселения «Черемховское», М.Д. Буракова - ведущий специалист администрации сельского поселения «Черемховское».
Повестка дня:
1. О принятии проекта бюджета сельского поселения «Черемховское» на 2015г. (докладывает А.В.Никитина).
2. Разное
А.Я. Гладких зачитал повестку, внёс предложение о внесении дополнений в повестку дня о времени выступления – 20 мин., обсуждения – 10 мин., голосования – 3 мин.
Вопрос поставлен на голосование.

«За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержавшихся» - нет.
Решили:
принять повестку заседания.

1. Слушали:
А.В.Никитину - зачитала  проект бюджета на 2015г. сельского поселения «Черемховское».
Вопрос поставлен на голосование.

«За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержавшихся» - нет.
Решили:

1) Принять проект бюджета сельского поселения «Черемховское»  на 2015г.
2) Поместить  решение Совета   о проекте бюджета сельского поселения «Черемховское» на 2015г.
Председатель Совета                                           А. Я. Гладких
Секретарь                                                              А.В.Никитина